
UCHWAŁA NR IV / 38 / 19
RADY MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. poz. 994, z późn. zm.1) w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej III/24/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2019:

1) ) zwiększa się przychody:
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217

ust. 2 pkt 6 ustawy
o kwotę 885.000,00 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 885.000,00 zł
Dział 926 - Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 885.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 885.000,00 zł

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów na rok 2019”
do uchwały wskazanej w ust.1:

Zwiększa się przychody § 950 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy, o kwotę
885.000,00 zł

3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych
do realizacji w roku 2019r.” do uchwały wskazanej w ust.1:

1) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne:

pn. „Kędzierzyńsko-Kozielskie  Centrum Aktywności” o kwotę 885.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) –
Urząd Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

Przewodniczący Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693,

2245, 2354 i 2500.


